**همه منتظر تصمیم بامصلحت مجمع شرق؛** روز گذشته شایعه‌ای در مورد بازگشت ایران به لیست سیاه افای‌تی‌اف مطرح شده بود که بار دیگر این بحث درازدامن را زنده کرد. اگرچه ساعتی بعد از انتشار این شایعه رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی، بازگشت ایران به لیست سیاه افای‌تی‌اف را تکذیب کرد.

این در حالی است که جلسه پیش‌روی گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) در فوریه ۲۰۲۰ (بهمن ۱۳۹۸) برگزار می‌شود و در آخرین جلسه به ایران هشدار داده شده که اگر در کشور پیوستن به این نهاد تصویب نشود، به شرایط قبل یعنی لیست سیاه بازمی‌گردد.

از همین روز روز گذشته معاون سیاسی وزیر خارجه و سخنگوی وزارت خارجه به این موضوع پرداختند. پیوستن به افای‌تی‌اف در مجمع تشخیص مصلحت مسکوت مانده و برخی طیف‌های فکری حاضر در مجمع معتقدند پیوستن به این نهاد مالی به ضرر کشور است.